๓.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธึ๋หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม1ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ 
ยื่นข้อเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละเอกลิทธิ๋และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

/ ๓.๑๐ ไม1เปนผู้...

- ๒-
๓.๑๐ ผู้ย ื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างใน 

วงเงินรวมกัน!ม,น้อยกว่า ๔,๐๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านห้าหมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรง 
กับหน่วยงานของรัฐ

๓.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสม,บัติ ดังนี้
กรณีที่ข ้อตกลงระหว่างผู้เข ้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข ้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้า 

หลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดขอบในปริมาณงาน สิ่งของหรือ

[...]

วงเงินงบประมาณ ๑๓,๕:๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสามล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน
กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่กำหนดไว้ 

ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้
(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อย 

ละ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตรา 
ร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ชองราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ชองปริมาณงาน

[...]

๙.๒ กรณีที่ผู้รับจ้างปฏิบัติผิดสัญญาจ้างก่อสร้าง นอกเหนือจากข้อ ๙.๑ จะกำหนดค่าปรับเป็น 

รายวันเป็นจำนวนเงินตายตัวในอัตราร้อยละ 0.๒๕ ของราคางานจ้าง
/ ๑๐. ระยะเวลา...

๑๐. ระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง
- ระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องไม่น้อยกว่า....๒ ปี

๑๑. หลักประกันการเสนอราคา
- วงเงินค่าหลักประกันการเสนอราคา ๖๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๑๒. งานตามแบบรูปรายการงานก ่อสร้างน้ี
๑๒.๑ !— , ได้รับอนุมัติเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ....๒๕๖๗..แล้ว 
๑๒.๒ 0  ยังไม่ได้รับอนุมัติเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.. ๒๕๖๗
อนึ่ง การจ ัดซ ื้อจ ัดจ ้างคร ั้งน ี้ จะม ีการลงนามในสัญญาหรือข ้อตกลงเป ็นหน ังส ือได ้ต ่อเม ื่อ